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INFO TIL GAMLE OG MYE MEDLEMMER  

 
Vi har passert vårjevndøgn og har så vidt begynt å se bare veier igjen, og 
klokka er snudd til sommertid. 
Vi måtte dessverre avlyse vinterturen til Torseter da det ble for få påmeldte, 
men det er mulig vi prøver igjen etter sommeren. 
 
Da blir neste tur en 3 dagers tur til Skagen 13. – 15.05 
 

onsdag den 13.05 med Finn Carlsens’ turbusser. 
Avreise fra bussterminalen (Schweigaardsgate) kl. 13:45. 

Vi stopper på Grelland veikro for en frivillig kafferast, så går turen til Larvik. 
Om bord i Color Line, avreise,17:30, får vi buffet m/drikke på overfarten til 
Danmark. Overfarten tar ca 3 timer. Vi overnatter på Color Hotel Skagen. 
Dag 2.: Etter frokost tar bussen oss Grenen, hvor vi får oss en tur med 
”Sandormen” ut til spissen der de to hav møtes. Så blir det en omvisning i den 
tilsannede kirke og Skagen by og Egns museum. Det er også tid yil litt handling 
og vandring i den koselige fiskerlandsbyen med Ancher’s Hus og Skagen 
museum, med alle de kjente malerne. Om kvelden får vi den utsatte 
velkomstdrinken og 2-retters middag på hotellet, og tid til sosialt samvær. 
Dag 3.:Etter frokost drar vi til Hitshals hvor vi rekker en handletur hos 
Winthers. Kl. 1245 drar vi med Color Line, m/buffet, til Larvik og så buss til 
Oslo hvor vi er fremme ca kl 28:00. 
 
Turen koster k r2800 pr deltager i dobbeltrom, kr 250 tillegg for enkeltrom.  
Påmelding på medlemsmøtet / Skullerudtreffen eller til Bjørn Andersen tlf  
930 82 886 / bjo-an@online.no innen tirsdag den 14.04. 
 
 
Så kommer fagforeningens tur som i år går til Kiel 02. – 04.06.  
Brev om denne vil bli sendt av Fagforeningen. 
 
OBS! Husk avbestillingsforsikring/reiseforsikring. 
 

Snu/ 
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Sett av også av datoene.for høstturen 23.08 – 28.08 til Sanderstølen 
 
Vi minner om medlemsmøtene  06.05,  03.06(påKielturen). Møtene starter kl. 
12.00. På Grønland stasjon Møterommet 2. etg 
 
Vi minner også om Skullerud treffen tirsdager i like uker (Uke  14, 16) kl. 11.30 
 
Styret vil også oppfordre medlemmene til å treffes på Brannmuseet  
(Grønland brannstasjon) åpent hver Onsdag kl 1100 – 1400. 
 Annen hver tirsdag i ulike uker (Uke  15, 17 ) er det sosialdugnad fra kl 18.00. 
Brannmuseet håper pensjonistene kan møte noen av disse dagene og tilføre 
museet noe av sin kompetanse både av historisk- og praktisk- art.  
 
For  styret 
 
Bjørn Andersen                            Roar Hammer 
Leder  Sekretær 
 
Dette brevet blir også sendt som E-mail til de som har oppgitt slik adresse. 
Dersom du har byttet adresse, eller de som har fått mail adresse og ønsker å 
få posten elektronisk, send rettelse / ny adresse til bjo-an@online.no. Dere vil 
da få posten elektronisk fra nå, da dette letter brevutsendelse og portoutgifter 
for foreningen. 
 

mailto:bjo-an@online.no

	Nr.2/09                                                                        Oslo, den 30 mars 2009
	INFO TIL GAMLE OG MYE MEDLEMMER



